oficiu
pprezbiteral în Timişoara (Temesvâr-Gyârvâros) având
sub durata concursului să se prezente în s. biserică,
spre a-şi arăta desteritatea în cant şi tipic.

Dat din şedinţa comitetului parohial ţinută în
Bodrogul-vechiu la 20 iulie (2 august) 1911.

Comitetul parohial.
Cu consenzul pprezb.: Dr. Tr. Putici inşp. de scoale.

—•— 2—3
Penttu îndeplinirea parohiei (prime vacantă din

Bucovăţ, carea începând cu nrul 92 se continuă în
dreapta drumului ce duce spre Moşniţa, Ia carea apar
ţin şi pustele Gyek şi Szelistye, se escrie concurs cu
termin de 30 de zile dela prima publicare în organul
diecezan „Biserica şi Şcoala".